АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 декабря 2021 г.                         № 66

О внесении изменений в постановление администрации Громковского сельского поселения № 64 от 10.11.2020г. «Об утверждении муниципальной программы «Территория комфортного проживания и  социального благополучия Громковского сельского поселения на 2021-2023гг.»

   В соответствии с постановлениями Правительства Волгоградской области от 27 августа 2013 г. № 423-п "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Волгоградской области", от 11 октября 2016 г. № 557-п "Об утверждении перечня государственных программ Волгоградской области и о признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Волгоградской области" администрация Громковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Громковского сельского поселения № 64 от 10.11.2020г. «Об утверждении муниципальной программы «Территория комфортного проживания и  социального благополучия Громковского сельского поселения на 2021-2023гг.» следующие изменения:
1.1. пункт 4 Программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«4.Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Громковского сельского поселения составляет 7479,55 тыс.руб., из них по годам:
2021 г.- 2814,65 тыс.руб.
2022 г.- 2331,00 тыс.руб.
2023 г.- 2333,90 тыс.руб.
Объем финансированию программы подлежит ежегодному уточнению.
1.2. в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы  всего составляет 7479,55 тыс. руб., из них:
2021 г.- 2814,65 тыс.руб.
2022 г.- 2331,00 тыс.руб.
2023 г.- 2333,90 тыс.руб

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции:
«Перечень мероприятий муниципальной программы «Территория комфортного проживания и социального благополучия Громковского
сельского поселения Руднянского муниципального района на 2021-2023 гг.»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Раздел Подраздел

Объем финансирования

Исполнители

	2021
	     2022
	    2023
	Всего

	руб.

руб.
	     руб.
     руб.

	1.
	Проведение государственных праздников
	0113
	0
	0
	0

	Администрация Громковского сельского поселения

	2
	Градостроительная деятельность
	0412
	172,8
	0
	0
	172,8

	3
	Благоустройство сельских поселений
	0503
	0,6
	0
	0

	5
	Благоустройство
(оплата электроэнергии потребляемой уличными светильниками)
	0503
	327,5
	434,6
	468,3
	1230,4

	6
	Обеспечение деятельности казенных учреждений
	0505
	2313,75
	1896,4
	1865,6
	5967,25
	МКУ «Благоустройство» Громковского сельского поселения

	Всего по программе

	2814,65
	2331,0
	2333,9
	5598,6

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава Громковского
сельского поселения	В.Н. Лобачев

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÐÎÌÊÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

Ð

ÓÄÍßÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

Â

ÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

30 äåêàáðÿ

20

21

ã.

¹

6

6

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Ãðîìêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ¹ 64 îò 10.11.2020ã.

«

Îá óò

âåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«

Òåððèòîðèÿ êîìôîðòíîãî ïðîæèâàíèÿ è

ñîöèàëüíîãî áëàãîïîëó÷èÿ

Ãðîìêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

íà 20

21

-

2023ãã.

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ïîñòàíîâëåíèÿ

ì

è

Ïðàâèòåëüñòâà Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè îò 27 àâãóñòà 2013 ã.

¹

423

-

ï "Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè,

ðåà

ëèçàöèè è îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè ãîñóäàðñòâåííûõ ïðîãðàìì

Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè"

,

îò

11

îêòÿáðÿ 2016

ã.

¹

557

-

ï

"Îá óòâåðæäåíèè

ïåðå÷íÿ ãîñóäàðñòâåííûõ ïðîãðàìì Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè è î ïðèçíàíèè

óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ ïîñòàíîâëåíèé Àäìèíèñòðàöèè Âîëãîã

ðàäñêîé

îáëàñòè"

à

äìèíèñòðàöèÿ

Ãðîìêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ðóäíÿíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîëãîãðàäñêîé

îáëàñòè

ï

î

ñ

ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Ãðîìêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ ¹ 64 îò 10.11.2020ã.

«

Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû

«

Òåððèòîðèÿ êîìôîðòíîãî ïðîæèâàíèÿ è  ñîöèàëüíîãî

áëàãîïîëó÷èÿ

Ãðîìêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

íà 20

21

-

2023ãã.

»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1. ïóíêò 4 Ïðîãðàììû «Îáúåìû è èñòî÷íèêè ôèíàíñèðîâàíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû» èçëîæèòü â ñëåä

óþùåé ðåäàêöèè:

«4.

Îáùèé îáúåì ôèíàíñîâîãî îáåñïå÷åíèÿ ðåàëèçàöèè

ì

óíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû çà ñ÷åò ñðåäñòâ áþäæåòà

Ãðîìêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ñîñòàâëÿåò

7479,55

òûñ.ðóá., èç íèõ ïî ãîäàì:

20

21

ã.

-

2

8

14

,

65

òûñ.ðóá.

20

22

ã.

-

2331,00

òûñ.ðóá.

20

23

ã.

-

2333,90

òûñ.ðóá.

Îáúåì ôèíàíñèðîâàíèþ ïðîãðàììû ïîäëåæèò åæåãîäíîìó óòî÷íåíèþ

.

1.2. â ïàñïîðòå Ïðîãðàììû ðàçäåë «Îáúåìû è èñòî÷íèêè ôèíàíñèðîâàíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû» èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«Îáùèé îáúåì ôèíàíñèðîâà

íèÿ ïðîãðàììû  âñåãî ñîñòàâëÿåò

7479,55

òûñ.

ðóá.,

èç íèõ:

2021 ã.

-

2

8

14

,

65

òûñ.ðóá.

20

22

ã.

-

2331,00

òûñ.ðóá.

20

23

ã.

-

2333,90

òûñ.ðóá